PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
ESTADO DO PARANÁ.

REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO.

Concurso Público Nº 001/2014.

Nº da Inscrição: ............ Cargo Público: ............................................................

Ao Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.
Dr. Emerson Marchetti.

Nome do (a) Candidato (a): (por extenso igual ao da R.G.)

..............................................................................................................................

Nacionalidade:      Grau de Escolaridade:
 /

R.G. Nº:                                                         C.P.F. Nº:

Data de Nascimento:                               Sexo:

Endereço (Rua e número) – E-mail para contato – Informação obrigatório.

CEP:                                       Município:                                       Estado:

Telefone Residencial:            Telefone p/recado:          Celular:

Estado Civil:                           Nome do(a) Cônjuge e telefone para contato.

Declaro que estou ciente de todos os artigos do Edital (Regulamento Especial) deste Concurso Público.

Venho através do presente, requerer a minha inscrição para o Concurso Público Nº 001/2014.

Nestes termos pede deferimento.

Observação:
· É portador de alguma deficiência? Explique:
· Requer algo ou alguns cuidados especiais no dia da realização da prova objetiva? Explique:

Esperança Nova – Pr., ................ de .................................. de ...................

     ____________________________________

Assinatura do (a) candidato (a) por extenso.

Recebi esta inscrição em  ........  de  .......................  de  ...........  Deferido (    ) Indeferido (  )

     ___________________________________

Presidente da Comissão Especial do Concurso.